

463204"540311"

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

пр. Октябрьской Революции, 9/1, г. Ставрополь, Ставропольский край, Россия, 355035

3.2025 کو چ	No _	07-78-2025
На №		

Председателю Думы Ставропольского края

Великданю Н.Т.

пл. Ленина, д. 1, г. Ставрополь, Ставропольский край, 355025

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края в порядке законодательной инициативы внощу проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в статью 1.1 Закона Ставропольского края «О налоге на имущество организаций».

Приложение: 1.

- Проект закона Ставропольского края «О внесении изменений в статью 1.1 Закона Ставропольского края «О налоге на имущество организаций» на 1 л.
- 2. Пояснительная записка к проекту закона Ставропольского края «О внесении изменений в статью 1.1 Закона Ставропольского края «О налоге на имущество организаций» на 2 л.
- 3. Сравнительная таблица к проекту закона «О внесении изменений в статью 1.1 Закона Ставропольского края «О налоге на имущество организаций» на 2 л., всего на 5 л.

С ява текие и Прокурор края

государственный советник юстиции 2 класса

Dealu

Ю.А. Немкин

Дума Ставропольского края 2025 № 540-7 го

CK № 850637 *

Прокуратура Ставропольского края
№ Исорт -7/2-4090-25/-20070001